ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO

 fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

Objeto: Contratação de empresa(s) para a prestação, em regime de fretamento, de serviço de

transporte de alunos da rede municipal de ensino de Cerro Negro.

ADENDO Nº 002 ÀO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

O Município de Cerro Negro, pessoa jurídica de direito público interno, situado à Rua

Orides Delfes Furtado, 739, Centro, Cerro Negro, SC, através do Prefeito Municipal, Sr.

Ademilson Conrado, TORNA PÚBLICO a ocorrência de ALTERAÇÃO no EDITAL da

licitação modalidade Pregão Eletrônico 005/2023, na seguinte conformidade:

a) Ficam alteradas as datas de apresentação de proposta e abertura da sessão previstas

no item 1.1 do Edital, os quais passam a vigorar com a seguinte descrição:

DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: ATÉ DIA 21/03/2023

HORÁRIO LIMITE: até 09h45min.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: DIA 21/03/2023

HORÁRIO LIMITE: às 10h00min.

b) Permanecem inalteradas as demais condições previstas no edital.

Cerro Negro, 09 de março de 2023.

ADEMILSON CONRADO

Prefeito de Cerro Negro